
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

形成外科外来 

終了のお知らせ 

当院の形成外科外来は 2024 年 5 月末をもちまして 

終了といたします。 

新規の患者様や他院からの紹介患者様の受付は 

出来かねますのでご了承ください。 

通院中の方や現在予約入っている患者様には、 

個別に相談させていただきます。 

突然の案内にて、皆様にはご迷惑をお掛けしますことを 

心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 6 年 3 月 1 日 

医療法人大地 真駒内外来プラザ 病院長 


